



<https://verkauf.kvk-berlin.de>

Körrie U80

(Das Ultimative!)

Scharfe Gewürzmischung - unnachahmlich im Geschmack. Mehr Körrie geht nicht!

Marken

Domains

Webseiten

Immaterielle Rechte

Verlagsdienstleistungen

Tel./Fax: (+49) 0180 500 26 09 *

Voicemail: (+49) 030 - 55 10 26 44

Scan/E-Fax: (+49) 030 - 53 01 85 17

* 14 Ct/Min. Festnetztarif, Mobilfunk max. 42 Ct/Min.

Körrie U80 – mehr Körrie geht nicht!

Bei diesem ultimativen Körrie bestimmen **Chili** und **Habanero** das Feuer, dessen Elan von feinen **Chipotle** und **geräucherter Paprika** gerahmt wird. Würzige **Nelke** und fein dosierter **Ingwer** prägen im Zusammenspiel mit **Cumin**, **Sternanis** und **Zimt** seine lebendige Note, die auf erdigem Umami **Roter Beete** und fruchtiger **Tomate** gründet. Ein Körrie mit mehr Facetten werden Sie nicht finden.

Das ultimative "Körrie U80" bietet sich bei allen **kalten und warmen Speisen** an, bei denen Sie Wert auf kräftigen und dennoch aromatischen Geschmack legen. Fein dosiert kann es auch begleitend eingesetzt werden, wobei es nicht nur durch **Schärfe**, sondern auch durch **kräftig rauchiges Aroma** imponiert. **Grillgerichte**, **Barbecues** und alle **Speisen, die heiß serviert werden**, gelingen mit diesem Körrie zu einem perfekten und überwältigenden Geschmackserlebnis.

"Körrie U80" enthält keine Geschmacksverstärker, kein Salz, keinen Zucker oder Zuckersubstitut. Es werden keine künstlichen Farb- und Aromastoffe verwendet und keine Konservierungsstoffe eingesetzt. "Körrie U80" ist glutenfrei und vegan, es enthält einen bestimmenden Anteil an verschiedenen Chilisorten und sollte **wegen seiner Schärfe zurückhaltend dosiert werden**.

Im Einzelnen enthält diese Gewürzmischung in definierten Anteilen:

- **Gewürze** (Chili, Paprika, Jalapeno, Habanero, Ingwer, Nelke, Cumin, Zimt, Sternanis, Muskat, Koriander, Fenchel)
- **Rote Bete, Tomate**
- **RAUCH**

Durchschnittliche Nährwerte je 100 g Fertigmischung:

- *Energie 1554 kJ (372 kcal), Fett 15 g (davon gesättigte Fettsäuren 2,8 g), Kohlenhydrate 37 g (davon Zucker 33 g), Ballaststoffe 21 g, Eiweiß 12 g, Salz 0,09 g*

Allergikerinformation: Die ausschließlich pflanzlichen Inhaltsstoffe dieser Gewürzmischung sind vorstehend vollständig aufgeführt. Das Produkt enthält nur natürliche Zutaten und ist frei von Farb- und Konservierungsstoffen.